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Sr. No. Roll No NAME (English) NAME (Marathi)

1 201865 PRAMANIK SHRUTI TAPAN MADHABI    प्रामाणि�क शु्रती तपन माधबी 0 'B' grade December 2023  डि)सेंबर २०२३

2 2020040 PATIL APURV RAVINDRA AMITA     पाटील अपूर्व5 रविंर्वद्र अमिमता 1 'B+' grade December 2023  डि)सेंबर २०२३

3 2021013 DIVILKAR SHRUTI SUHAS MADHAVI     मि;र्वीलकर शृ्रती सुहास माधर्वी 0 'A' grade December 2023  डि)सेंबर २०२३

4 2021048  PANDIRKAR RUTWIK NILESH NIDHI    पन्दि?;क5 र रुन्दिAर्वक मिनलेश मिनधी 1 'B+' grade December 2023  डि)सेंबर २०२३

5 2021033 KULKARNI MODIKA MADHAV MANASWI     कुळक�E मोमि;का माधर्व मनस्र्वी 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

6 2021056 SAVAR SAPANA RAMESH RAMILA    सर्वर सपना रमेश रमिमला 0 'B' grade June 2024  जुन २०२४

7 2022001 BHARDWAJ NILESH SUNIL SUNITADEVI     भारद्वाज मिनलेश सुमिनल सुमिनता ;ेर्वी 1 'A' grade June 2024  जुन २०२४

8 2022002 BHASULA JASKIRAT KAUR JAGTAR SINGH ARJINDER KAUR       भासुला जसकीरत कौर जगतार सिंसग अरजीन;र कौर 0 'A' grade June 2024  जुन २०२४

9 2022003 BHATIYA PARTH CHHATRASINH LATA     भामिटया पार्थ5 छत्रसिंसह लता 1 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

10 2022006 BHOIR HARDIK DAYANAND REKHA    भोईर हर्दि;क ;यन?; रखेा 1 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

11 2022008 CHAVAN HARSHITA RAJESH MAMATA     चव्हा� हर्दिYता राजेश ममता 0 'A+' grade June 2024  जुन २०२४

12 2022009 CHAVAN VEDANT VASANT JYOTI    चव्हा� रे्व;ांत र्वसंत ज्योती 1 'A' grade June 2024  जुन २०२४

13 2022010 CHODANKAR PARTH SURESH SAMRUDDHI    चो)�कर पार्थ5 सुरशे समृद्धी 1 'A' grade June 2024  जुन २०२४

14 2022012 DORE SANKET JANARDAN SHOBHA    ;ोरे संकेत जना;5न शोभा 1 'A+' grade June 2024  जुन २०२४

15 2022013 NEETHU GANGADHARAN MANI   नीतू गंगाधरन म�ी 0 'A' grade June 2024  जुन २०२४

16 2022015 GUPTA PREETI RAMRAJ SANJOGITA     गुप्ता प्रीडित रामराज संजोमिगता 0 'A+' grade June 2024  जुन २०२४

17 2022016 GUPTA SURAJ SANTOSH PRAMILA DEVI      गुप्ता सुरज संतोY प्रमिमला ;ेर्वी 1 'A+' grade June 2024  जुन २०२४

18 2022018 KHAN AQSA RIYAZ TABASSUM    खान अक्सा रिरयाज़ तबस्सुम 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

19 2022020 RIYA KOLANCHI GEETA   रिरया कोळांची गीता 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

20 2022023 KOTIAN HITESH DINESH SUNITHA      कोमिटयन मिहतेश मि;नेश सुनीर्था 1 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

21 2022024 AJAY UMESH KUMAR RITA    कुमार अजय उमेश रीता 1 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

22 2022028 MAITI NILANJANA  नीलांजना मैती 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

23 2022029 MAURYA PANINI VIJAYKUMAR MUNNIDEVI    मौय5 पाणि�मिन मिर्वजयकुमार मुन्नी;ेर्वी 0 'A' grade June 2024  जुन २०२४

SEX
1 = Male

0 = Female

CLASS
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CLASS
(Marathi)

Year of Passing
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Year of Passing
(Marathi)

'बी' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'बी' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'ए+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'ए+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत
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'बी+' शे्र�ीत
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24 2022032 MISHRA HIMANSHU SURESH UMA     मिमश्रा मिहमांशु सुरशे उमा 1 'A' grade June 2024  जुन २०२४

25 2022033 MISHRA SHREYA RAMKUMAR NEETU     मिमश्रा शे्रय रामकुमार नीतू 0 'A+' grade June 2024  जुन २०२४

26 2022037 PANCHAL KREESHA ABHISHEK PRAVINA     पांचाल मिnYा अणिभYेक प्रर्वीना 0 'A' grade June 2024  जुन २०२४

27 2022044 RAO BHRANTI ANIL JIGNA     रार्व भ्रांती अमिनल जिजग्ना 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

28 2022051 SAWANT ADVAIT KALIDAS POOJA    सार्वंत अद्वैत कालिल;ास पूजा 1 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

29 2022053 SHARMA UTKARSH RAJIV NEELAM    शमा5 उAकY5 राजीर्व नीलम 1 'A+' grade June 2024  जुन २०२४

30 2022054 SHETH MEERA AMIT GARGI    शेठ मीरा अमिमत गागE 0 'A' grade June 2024  जुन २०२४

31 2022056 SHINDE SHALAKA SHANKAR SHARMILA    शिंश;े शलाका शंकर शर्दिमला 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

32 2022057 SHINDE VEDANGI VAIBHAV SAVITA    शिंश;े रे्व;ांगी र्वैभर्व समिर्वता 0 'A' grade June 2024  जुन २०२४

33 2022058 SINGH KANCHAN JITENDRA SARITA    सिंसह कंचन जिजतेंद्र सरिरता 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

34 2022060 SURYAWANSHI HRUSHALI SAHEBRAO DHANASHRI 0 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

35 2022061 TIWARI SUMIT SHIVPRAKASH SANGEETA     डितर्वारी सुमिमत णिशर्वप्रकाश डितर्वारी 1 'A' grade June 2024  जुन २०२४

36 2022063 UPADHYAY SACHIT RAKESH SANGITA    उपाध्याय साडिचत राकेश संगीता 1 'A' grade June 2024  जुन २०२४

37 2022067 YADAV SHUBHAM DINESH PATTI      या;र्व शुभम मि;नेश पत्ती 1 'B+' grade June 2024  जुन २०२४

'ए' शे्र�ीत

'ए+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'ए+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत

   सुय5र्वंशी ऋYाली साहेबरार्व - धनश्री 'बी+' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'ए' शे्र�ीत

'बी+' शे्र�ीत
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SR_NO SEAT_NO NAME Semesters Grade Points

1 201865 PRAMANIK SHRUTI TAPAN MADHABI FINAL CGPA: 6.88

2 2020040 PATIL APURV RAVINDRA AMITA FINAL CGPA: 7.37

3 2021013 DIVILKAR SHRUTI SUHAS MADHAVI FINAL CGPA: 8.04

4 2021048  PANDIRKAR RUTWIK NILESH NIDHI FINAL CGPA: 7.71

5 2021033 KULKARNI MODIKA MADHAV MANASWI FINAL CGPA: 7.12

6 2021056 SAVAR SAPANA RAMESH RAMILA FINAL CGPA: 6.00

7 2022001 BHARDWAJ NILESH SUNIL SUNITADEVI FINAL CGPA: 8.91

8 2022002 BHASULA JASKIRAT KAUR JAGTAR SINGH ARJINDER FINAL CGPA: 8.34

9 2022003 BHATIYA PARTH CHHATRASINH LATA FINAL CGPA: 7.29

10 2022006 BHOIR HARDIK DAYANAND REKHA FINAL CGPA: 7.25

11 2022008 CHAVAN HARSHITA RAJESH MAMATA FINAL CGPA: 9.09

12 2022009 CHAVAN VEDANT VASANT JYOTI FINAL CGPA: 8.79

13 2022010 CHODANKAR PARTH SURESH SAMRUDDHI FINAL CGPA: 8.29

14 2022012 DORE SANKET JANARDAN SHOBHA FINAL CGPA: 9.04

15 2022013 NEETHU GANGADHARAN MANI FINAL CGPA: 8.63

Semester   I - CREDITS 24    GP: 132

Semester  II - CREDITS 24    GP: 180

Semester III - CREDITS 24    GP: 180

Semester IV - CREDITS 24    GP: 168

Semester   I - CREDITS 24    GP: 164

Semester  II - CREDITS 24    GP: 152

Semester III - CREDITS 24    GP: 180

Semester IV - CREDITS 24    GP: 212

Semester   I - CREDITS 24    GP: 180

Semester  II - CREDITS 24    GP: 185

Semester III - CREDITS 24    GP: 200

Semester IV - CREDITS 24    GP: 209

Semester   I - CREDITS 24    GP: 200

Semester  II - CREDITS 24    GP: 197

Semester III - CREDITS 24    GP: 173

Semester IV - CREDITS 24    GP: 173

Semester   I - CREDITS 24    GP: 173

Semester  II - CREDITS 24    GP: 144

Semester III - CREDITS 24    GP: 180

Semester IV - CREDITS 24    GP: 188

Semester   I - CREDITS 24    GP: 128

Semester  II - CREDITS 24    GP: 144

Semester III - CREDITS 24    GP: 132

Semester IV - CREDITS 24    GP: 173

Semester   I - CREDITS 24    GP: 204

Semester  II - CREDITS 24    GP: 216

Semester III - CREDITS 24    GP: 224

Semester IV - CREDITS 24    GP: 212

Semester   I - CREDITS 24    GP: 173

Semester  II - CREDITS 24    GP: 192

Semester III - CREDITS 24    GP: 221

Semester IV - CREDITS 24    GP: 216

Semester   I - CREDITS 24    GP: 164

Semester  II - CREDITS 24    GP: 185

Semester III - CREDITS 24    GP: 180

Semester IV - CREDITS 24    GP: 173

Semester   I - CREDITS 24    GP: 161

Semester  II - CREDITS 24    GP: 173

Semester III - CREDITS 24    GP: 164

Semester IV - CREDITS 24    GP: 200

Semester   I - CREDITS 24    GP: 192

Semester  II - CREDITS 24    GP: 216

Semester III - CREDITS 24    GP: 233

Semester IV - CREDITS 24    GP: 233

Semester   I - CREDITS 24    GP: 185

Semester  II - CREDITS 24    GP: 209

Semester III - CREDITS 24    GP: 221

Semester IV - CREDITS 24    GP: 233

Semester   I - CREDITS 24    GP: 176

Semester  II - CREDITS 24    GP: 197

Semester III - CREDITS 24    GP: 212

Semester IV - CREDITS 24    GP: 212

Semester   I - CREDITS 24    GP: 192

Semester  II - CREDITS 24    GP: 209

Semester III - CREDITS 24    GP: 240

Semester IV - CREDITS 24    GP: 228

Semester   I - CREDITS 24    GP: 197

Semester  II - CREDITS 24    GP: 204

Semester III - CREDITS 24    GP: 209

Semester IV - CREDITS 24    GP: 221
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SR_NO SEAT_NO NAME Semesters Grade Points

16 2022015 GUPTA PREETI RAMRAJ SANJOGITA FINAL CGPA: 9.12

17 2022016 GUPTA SURAJ SANTOSH PRAMILA DEVI FINAL CGPA: 9.46

18 2022018 KHAN AQSA RIYAZ TABASSUM FINAL CGPA: 7.71

19 2022020 RIYA KOLANCHI GEETA FINAL CGPA: 7.88

20 2022023 KOTIAN HITESH DINESH SUNITHA FINAL CGPA: 7.71

21 2022024 AJAY UMESH KUMAR RITA FINAL CGPA: 7.21

22 2022028 MAITI NILANJANA FINAL CGPA: 7.50

23 2022029 MAURYA PANINI VIJAYKUMAR MUNNIDEVI FINAL CGPA: 8.50

24 2022032 MISHRA HIMANSHU SURESH UMA FINAL CGPA: 8.21

25 2022033 MISHRA SHREYA RAMKUMAR NEETU FINAL CGPA: 9.29

26 2022037 PANCHAL KREESHA ABHISHEK PRAVINA FINAL CGPA: 8.83

27 2022044 RAO BHRANTI ANIL JIGNA FINAL CGPA: 7.09

28 2022051 SAWANT ADVAIT KALIDAS POOJA FINAL CGPA: 7.25

29 2022053 SHARMA UTKARSH RAJIV NEELAM FINAL CGPA: 9.16

30 2022054 SHETH MEERA AMIT GARGI FINAL CGPA: 8.08

Semester   I - CREDITS 24    GP: 188

Semester  II - CREDITS 24    GP: 221

Semester III - CREDITS 24    GP: 236

Semester IV - CREDITS 24    GP: 233

Semester   I - CREDITS 24    GP: 221

Semester  II - CREDITS 24    GP: 233

Semester III - CREDITS 24    GP: 236

Semester IV - CREDITS 24    GP: 221

Semester   I - CREDITS 24    GP: 180

Semester  II - CREDITS 24    GP: 180

Semester III - CREDITS 24    GP: 176

Semester IV - CREDITS 24    GP: 204

Semester   I - CREDITS 24    GP: 185

Semester  II - CREDITS 24    GP: 168

Semester III - CREDITS 24    GP: 204

Semester IV - CREDITS 24    GP: 200

Semester   I - CREDITS 24    GP: 173

Semester  II - CREDITS 24    GP: 180

Semester III - CREDITS 24    GP: 185

Semester IV - CREDITS 24    GP: 204

Semester   I - CREDITS 24    GP: 156

Semester  II - CREDITS 24    GP: 185

Semester III - CREDITS 24    GP: 168

Semester IV - CREDITS 24    GP: 185

Semester   I - CREDITS 24    GP: 168

Semester  II - CREDITS 24    GP: 168

Semester III - CREDITS 24    GP: 180

Semester IV - CREDITS 24    GP: 204

Semester   I - CREDITS 24    GP: 192

Semester  II - CREDITS 24    GP: 209

Semester III - CREDITS 24    GP: 221

Semester IV - CREDITS 24    GP: 197

Semester   I - CREDITS 24    GP: 185

Semester  II - CREDITS 24    GP: 192

Semester III - CREDITS 24    GP: 200

Semester IV - CREDITS 24    GP: 212

Semester   I - CREDITS 24    GP: 192

Semester  II - CREDITS 24    GP: 224

Semester III - CREDITS 24    GP: 240

Semester IV - CREDITS 24    GP: 236

Semester   I - CREDITS 24    GP: 197

Semester  II - CREDITS 24    GP: 216

Semester III - CREDITS 24    GP: 212

Semester IV - CREDITS 24    GP: 224

Semester   I - CREDITS 24    GP: 156

Semester  II - CREDITS 24    GP: 168

Semester III - CREDITS 24    GP: 161

Semester IV - CREDITS 24    GP: 197

Semester   I - CREDITS 24    GP: 168

Semester  II - CREDITS 24    GP: 149

Semester III - CREDITS 24    GP: 185

Semester IV - CREDITS 24    GP: 197

Semester   I - CREDITS 24    GP: 200

Semester  II - CREDITS 24    GP: 236

Semester III - CREDITS 24    GP: 228

Semester IV - CREDITS 24    GP: 216

Semester   I - CREDITS 24    GP: 180

Semester  II - CREDITS 24    GP: 173

Semester III - CREDITS 24    GP: 212

Semester IV - CREDITS 24    GP: 212
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31 2022056 SHINDE SHALAKA SHANKAR SHARMILA FINAL CGPA: 7.08

32 2022057 SHINDE VEDANGI VAIBHAV SAVITA FINAL CGPA: 8.58

33 2022058 SINGH KANCHAN JITENDRA SARITA FINAL CGPA: 7.21

34 2022060 SURYAWANSHI HRUSHALI SAHEBRAO DHANASHRI FINAL CGPA: 7.79

35 2022061 TIWARI SUMIT SHIVPRAKASH SANGEETA FINAL CGPA: 8.17

36 2022063 UPADHYAY SACHIT RAKESH SANGITA FINAL CGPA: 8.21

37 2022067 YADAV SHUBHAM DINESH PATTI FINAL CGPA: 7.79

Semester   I - CREDITS 24    GP: 152

Semester  II - CREDITS 24    GP: 164

Semester III - CREDITS 24    GP: 168

Semester IV - CREDITS 24    GP: 197

Semester   I - CREDITS 24    GP: 168

Semester  II - CREDITS 24    GP: 204

Semester III - CREDITS 24    GP: 216

Semester IV - CREDITS 24    GP: 236

Semester   I - CREDITS 24    GP: 144

Semester  II - CREDITS 24    GP: 164

Semester III - CREDITS 24    GP: 185

Semester IV - CREDITS 24    GP: 200

Semester   I - CREDITS 24    GP: 152

Semester  II - CREDITS 24    GP: 200

Semester III - CREDITS 24    GP: 209

Semester IV - CREDITS 24    GP: 188

Semester   I - CREDITS 24    GP: 173

Semester  II - CREDITS 24    GP: 204

Semester III - CREDITS 24    GP: 197

Semester IV - CREDITS 24    GP: 212

Semester   I - CREDITS 24    GP: 164

Semester  II - CREDITS 24    GP: 209

Semester III - CREDITS 24    GP: 200

Semester IV - CREDITS 24    GP: 216

Semester   I - CREDITS 24    GP: 168

Semester  II - CREDITS 24    GP: 188

Semester III - CREDITS 24    GP: 188

Semester IV - CREDITS 24    GP: 204
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